
  
   3ème journée avenirs/poussins plot Brioude 

 BRIOUDE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  GAUZY Amelie  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  41.57  458 pts 
 2.  DEKENS Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  43.28  390 pts 
 3.  LINOSSIER Loueva  2003  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  43.74  373 pts 
 4.  ZERTIT Miriam  2002  FRA  CN LANGEAC  47.13  259 pts 
 5.  VIDAL Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  48.97  206 pts 
 6.  FOURNERON Nina  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  48.98  205 pts 
 7.  DELAYRE Clemence  2002  FRA  CN LANGEAC  49.17  200 pts 
 8.  MEUNIER Claire  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  52.00  131 pts 
 9.  BLANC Natacha  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  53.07  109 pts 

 10.  SOUBEYRAND Emie  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  53.93  92 pts 
 11.  SIMON Clarisse  2002  FRA  CN LANGEAC  54.80  77 pts 
 12.  GILBERT Loane  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  55.07  73 pts 
 13.  SABATIER Oceanne  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  56.45  52 pts 
 14.  DEKENS Sarah  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  56.65  49 pts 
 ---  BEAUMEL Coline  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 
 ---  BONNET BARD Jade  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 
 ---  RABY Kassandra  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 
 ---  ROZIERE Lysa  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  VIDAL Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  52.03  297 pts 
 2.  BLANC Natacha  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  55.48  203 pts 
 3.  FOURNERON Nina  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  56.99  168 pts 
 4.  SABATIER Oceanne  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:00.34  101 pts 
 5.  SOUBEYRAND Emie  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:01.89  76 pts 
 ---  BEAUMEL Coline  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 
 ---  RABY Kassandra  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 
 ---  ROZIERE Lysa  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  SIMON Clarisse  2002  FRA  CN LANGEAC  54.38  423 pts 
 2.  DELAYRE Clemence  2002  FRA  CN LANGEAC  54.48  420 pts 
 3.  ZERTIT Miriam  2002  FRA  CN LANGEAC  54.99  405 pts 
 4.  LINOSSIER Loueva  2003  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  56.48  363 pts 
 5.  GILBERT Loane  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:01.42  240 pts 
 ---  BONNET BARD Jade  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 ---  DEKENS Sarah  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  DEKENS Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  51.33  256 pts 
 2.  GAUZY Amelie  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  54.07  186 pts 
 3.  MEUNIER Claire  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:02.82  38 pts 
 4.  DEKENS Sarah  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:04.71  21 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  LINOSSIER Loueva  2003  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  1:45.21  348 pts 
 2.  GAUZY Amelie  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:46.19  332 pts 

 Edition au : 11/02/2013 15:54  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   3ème journée avenirs/poussins plot Brioude 

 BRIOUDE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 3.  DEKENS Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:46.57  326 pts 
 4.  DELAYRE Clemence  2002  FRA  CN LANGEAC  1:51.44  254 pts 
 5.  ZERTIT Miriam  2002  FRA  CN LANGEAC  1:55.56  200 pts 
 6.  VIDAL Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:55.63  199 pts 
 7.  GILBERT Loane  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:06.15  91 pts 
 8.  SOUBEYRAND Emie  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:06.58  87 pts 
 9.  MEUNIER Claire  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:07.42  81 pts 

 10.  SIMON Clarisse  2002  FRA  CN LANGEAC  2:08.07  76 pts 
 11.  DEKENS Sarah  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:08.53  72 pts 
 12.  SABATIER Oceanne  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:13.10  42 pts 
 13.  BLANC Natacha  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:19.66  13 pts 
 ---  BEAUMEL Coline  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 
 ---  BONNET BARD Jade  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 
 ---  ROZIERE Lysa  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  BESQUEUT Arthur  2003  FRA  CN LANGEAC  37.42  423 pts 
 2.  PERREY Remi  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  37.43  423 pts 
 3.  MARTEL LANNAY Jordan  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  39.03  356 pts 
 4.  RODE Yanis  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  41.52  264 pts 
 5.  BARDY Charles  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  41.93  251 pts 
 6.  VEYRIER Alan  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  43.91  189 pts 
 7.  BATTIER Quentin  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  44.83  164 pts 
 8.  COURTHALIAC Max  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  46.83  114 pts 
 9.  MONTEIRO Kevin  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  48.93  72 pts 

 10.  VALLY Ange  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  49.61  60 pts 
 11.  PERREY Thomas  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  51.42  34 pts 
 12.  MONIER Baptiste  2002  FRA  CN LANGEAC  53.34  15 pts 
 13.  COVINHES Jean  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  53.50  14 pts 
 14.  JACQUEMETTON Quentin  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:01.43  1 pt 
 ---  BREYSSE Carlos  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  PERREY Remi  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  45.77  345 pts 
 2.  ESCUDERO Etienne  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  49.03  243 pts 
 3.  VALLY Ange  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  53.49  132 pts 
 4.  RODE Yanis  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  54.56  110 pts 
 5.  MONTEIRO Kevin  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  59.19  39 pts 
 6.  COVINHES Jean  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:00.10  29 pts 
 7.  JACQUEMETTON Quentin  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:07.91  1 pt 
 8.  COURTHALIAC Max  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:08.53  1 pt 
 ---  BREYSSE Carlos  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 
 ---  SOULIER Thomas  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  MARTEL LANNAY Jordan  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  46.46  468 pts 
 2.  BARRY Lucas  2003  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  47.77  423 pts 
 3.  VEYRIER Alan  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  52.49  280 pts 
 4.  ESCUDERO Etienne  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  54.35  231 pts 
 5.  PERREY Thomas  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:04.54  48 pts 
 6.  VALLY Ange  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:13.81  1 pt 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 7.  MONIER Baptiste  2002  FRA  CN LANGEAC  1:19.38  1 pt 
 ---  SOULIER Thomas  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  BARRY Lucas  2003  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  39.75  510 pts 
 2.  BESQUEUT Arthur  2003  FRA  CN LANGEAC  42.96  388 pts 
 3.  BATTIER Quentin  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  47.47  246 pts 
 4.  BARDY Charles  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  53.52  105 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  BARRY Lucas  2003  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  1:30.34  453 pts 
 2.  MARTEL LANNAY Jordan  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  1:33.10  400 pts 
 3.  BESQUEUT Arthur  2003  FRA  CN LANGEAC  1:35.28  360 pts 
 4.  PERREY Remi  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:39.37  292 pts 
 5.  ESCUDERO Etienne  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  1:39.67  287 pts 
 6.  VEYRIER Alan  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  1:45.63  200 pts 
 7.  BARDY Charles  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:48.99  159 pts 
 8.  BATTIER Quentin  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:49.44  153 pts 
 9.  RODE Yanis  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  1:49.76  150 pts 

 10.  MONTEIRO Kevin  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  1:58.26  68 pts 
 11.  COURTHALIAC Max  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:01.18  48 pts 
 12.  PERREY Thomas  2003  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:03.78  32 pts 
 13.  MONIER Baptiste  2002  FRA  CN LANGEAC  2:24.61  1 pt 
 ---  BREYSSE Carlos  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 
 ---  SOULIER Thomas  2002  FRA  AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION  DNS dec 
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